pintado de blanco de la estructura y carro.

 Debido  a  su  tamaño  se  tendrá  que  moverse  con  un  camión  pluma  para  su
colocación.

10. GUIRNARLDA DE HIEDRA

 Guirnarla de hiedra de 3 m de longitud 

3.- PRESUPUESTO

El presupuesto de ejecución material asciende a la cantidad de CATORCE MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y SIETE EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (14.997,90 €). El presupuesto base de
la licitación, incluido el 21 % de IVA (3.149,03€) asciende a la cantidad de  DIECIOCHO MIL
CIENTO CUARENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS (18.147,46 €).

I.C. de Zaragoza, a fecha de la firma electrónica

Este documento no contiene datos personales ni otras limitaciones al acceso